
 

Dębnica Kaszubska, dnia 24 lutego 2021 r.  
                                                      
     
 
 
Nr sprawy: RPI.271.1.5.2021.AM 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Modernizacja 2 
placów rekreacyjnych w Gminie Dębnica Kaszubska, w ramach projektu pn. „Społeczni do 
Potęgi”, Działanie 06.02. Usługi Społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 24.02.2021 r. godz. 12:00 wpłynęły 
następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy 

Zadanie 1 Zadanie 2 
Data wpływu (data i 

godz.) Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

1. 

CROQUET Sp.  z 
o.o., Szczodre, ul. 
Trzebnicka 81, 55-095 
Mirków  

23 363,93    28 737,63    18 096,65    22 258,88    
15.02.2021, godz. 
07.58 

2. 

Happy s.c. R. Kołacki, 
Ł. Cyran, A. Czyran 
Dys, ul. Ogrodowa 31, 
21-003 Ciecierzyn 

23 900,00    29 397,00    21 800,00    26 814,00    
15.02.2021, godz. 
10.11 

3. 

MAGIC GARDEN 
Sp. z o.o., ul. 
Wyszyńskiego 60a, 88-
170 Pakość 

16 000,00    19 680,00    16 000,00    19 680,00    
15.02.2021, godz. 
14.06 

4. 
ATUT Tomasz Skiba, 
ul. Leśmiana, 562-050 
Mosina 

21 869,92    26 900,00    14 227,64    17 500,00    
16.02.2021, godz. 
09.51 

5. 

FRAJDA s.c. 
Grzegorz Fabian, 
Agnieszka Giza, 
Radawiec Duży 317A, 
21-030 Motycz 

23 565,00    28 984,95    17 500,00    21 525,00    
18.02.2021, godz. 
14.17 

6. 

AVIS Ekologiczne 
Place Zabaw Marek 
Małecki, Karina 
Małecka, ul. 
Turystyczna 106, 20-
230 Lublin  

26 137,50    32 149,13    33 150,00    40 774,50    
19.02.2021, godz. 
09.45 



 

7. 

ARCHIFORMACJA 
Sp. z o.o., ul. R. 
Dmowskiego 22, 63-
000 Środa Wlkp.  

21 869,92    26 900,00    15 772,36    19 400,00    
22.02.2021, godz. 
09.00 

8. 
EUROKSIL Sp. z o.o., 
Al. Rzeczypospolitej 8, 
80-369 Gdańsk 

- - 16 260,17    20 000,00    
22.02.2021, godz. 
10.14 

9. 
WERAN Sp. z o.o., ul. 
Nowodworska 12/9, 
54-433 Wrocław  

32 500,00    39 975,00    32 500,00    39 975,00    
22.02.2021, godz. 
11.43 

10. 

FreeKids s.c. A. 
Gąsiorek, Z. 
Andruszewski, 
Trzęsowice 32, 55-106 
Zawonia 

22 134,75    27 225,74    15 550,00    19 126,50    
22.02.2021, godz. 
13.51 

11. 
Civil Construction Sp. 
z o.o., ul. Torowa 6/1, 
95-200 Pabianice  

25 900,00    31 857,00    15 600,00    19 188,00    
22.02.2021, godz. 
13.54 

12. 

GRUPA HYDRO Sp. 
z o.o. Sp.k., ul. 
Farbiarska 28, 62-050 
Mosina 

19 400,00    23 862,00    13 500,00    16 605,00    
22.02.2021, godz. 
14.01 

13. 

SIMBA s.c. A. 
Ćwirzeń, W. Gęsicki, 
ul. Zimna 15, 20-204 
Lublin  

16 231,26    19 964,45    14 315,45    17 608,00    
23.02.2021, godz. 
11.09 

14. 
nowa szkoła, ul. POW 
25, 90-248 Łodź 

24 902,44    30 630,00    13 625,20    16 759,00    
23.02.2021, godz. 
12.40 

15. 
APIS Polska Spółka z 
o.o., ul. 3 Maja 85, 37-
500 Jarosław 

16 620,00    20 442,60    13 100,00    16 113,00    
23.02.2021, godz. 
14.24 

16. 

PRO-SYMPATYK 
Piotr Janelli, ul. 
Bacciarellego 10B/10, 
51-649 Wrocław  

26 840,00    33 013,20    16 200,00    19 926,00    
23.02.2021, godz. 
14.40 

17. 
UNION INVEST Sp. 
z o.o., ul. Szeroka 
15b/1, 83-424 Lipusz  

29 855,52    36 722,29    22 680,00    27 896,40    
23.02.2021, godz. 
19.39 

18. 

ARGON Kludiusz 
Półtorak, ul. 
Grunwaldzka 121/86, 
37-700 Przemyśl 

22 461,00    27 627,03    17 640,00    21 697,20    
24.02.2021, godz. 
07.59 

19. 

Novum Sp. z o.o. Sp. 
k. ul. Bolesława 
Chrobrego 1, 12-100 
Szczytno 

24 887,03    30 611,05    33 982,85    41 798,91    
24.02.2021, godz. 
09.09 

20. 

BUGLO Place Zabaw 
Sp. z o.o. Sp. k., ul. 
Bojowników o 
Wolność i Demokrację 
4, 75-209 Koszalin  

17 146,00 21 089,58 10 786,00 13 266,78 
24.02.2021, godz. 
09:48 

Z up. Wójta Gminy  

   Karol Żukowski  

       Zastępca Wójta Gminy  


